
FETHİYE BELEDİYESİ ÇEVRE HAFTASI “SIFIR ATIK TEMALI OBJE 

TASARIMI ” YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

1. KONU VE AMAÇ: 

Fethiye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından 5-12 Haziran Türkiye Çevre 

Haftası kapsamında atık türlerinden obje tasarımı yarışması düzenlenmektedir.  

Bu yarışma ile ilçemizdeki çocuklarımızın yaratıcılıklarını ortaya çıkarmak, hayal gücünü geliştirmek, 

doğaya ve atıklara olan bakış açılarını görsel olarak ifade edebilmelerini sağlamak, özgün ve farklı 

bakış açılarıyla çevresel farkındalık ve duyarlılık oluşturmak amaçlanmaktadır. 

2. YARIŞMA BAŞVURU KOŞULLARI: 

 Yarışmaya Fethiye ilçesi sınırları içerisindeki 12 yaş ve üzeri tüm vatandaşlar katılım 

sağlayabilecektir. 

 Obje tasarımında aşağıdaki materyalleri kullanarak eser oluşturulacaktır. 

 Temel Olarak Kullanılacak Atık Türleri: Ambalaj Atıkları (kağıt, karton, pet, plastik, metal ve 

cam),Tekstil Atıkları, Elektronik Atık, Atık Pil, Atık İlaç vb. 

 Eser Miktarda Kullanılabilecek Doğal Kaynaklar: Kum, Çakıl, Yaprak, vb. 

 Obje tasarımında herhangi bir materyal türü kullanılabileceği gibi birden fazla materyal 

birlikte kullanılarak eser oluşturulabilir. 

 Obje tasarımı çalışması Serbest Teknikle yapılabilecektir. 

 Obje tasarım boyutları en az 100x100 cm ebatlarında olmalıdır. Daha büyük boy tasarımlar 

daha avantajlı sayılacak, daha küçük tasarımlar kabul edilmeyecektir. 

 Objeler dış mekana dayanıklı olacak şekilde tasarlanmalıdır. Obje desteksiz şekilde kendi 

halinde durabilmelidir. Uzun süre sergilemeye elverişli olmalıdır. 

 Tasarlanan objelerin Belediye tarafından istenmesi durumunda katılımcılar tasarladıkları 

objeyi, Fethiye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Müdürlüğü’ne teslim edecektir. 

Tasarlanan objeler arasından Fethiye Belediyesi istediği takdirde ilerleyen süreçlerde bu 

çalışmayı kullanmakta, sergilemekte serbesttir. Katılımcılar bu koşulu kabul etmiş sayılır. 

 Fikir olması açısından Yarışma Ekinde örnek obje tasarımı ve ödül alan projeler yer 

almaktadır. 

3. BAŞVURU ŞEKLİ VE SÜRECİ: 

 Katılımcılar tasarladıkları objeye ait fotoğrafı iklim.sifiratikfethiye@gmail.com adresine 

gönderecektir. Tasarımcı tarafından tasarımı yapılan objeye bir ad verilmeli, bu isim tasarıma 

ait gönderilecek fotoğrafın içerisinde görülebilmelidir. 

 Gönderilen mailde katılımcının ismi soyismi, yaşı, açık adresi ve ulaşılabilecek 2 adet cep 

telefonu numarası yazılması gerekmektedir. 

 22 Mayıs 2023 Pazartesi günü saat 17.30’a kadar söz konusu mail adresine çalışmalar 

gönderilmelidir. 

 444 9082 – 6555 iletişim numarası aracılığıyla obje tasarımı yarışması ile ilgili sorularınıza 

cevap alabilirsiniz.  

4. DEĞERLENDİRME VE ÖDÜLLENDİRME:  

 Tasarlanan objeler 5 Haziran Pazartesi günü saat 10.30’ da Fethiye Belediyesi Özer Olgun 

Kültür Merkezi ( FBKM)’de sergilenecek ve ödül töreni gerçekleştirilecektir. 

 Tüm katılımcılara katılım belgesi verilecektir. 

 İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından oluşturulan komisyonca 

değerlendirilmesi sonucu ilk 5’e giren eser sahipleri ödüllendirilecektir. Dereceye giren eser 

sahiplerine aşağıdaki hediyeler verilecektir.  

 Birincilik Ödülü: E-Bike 

 İkincilik Ödülü: E-Bike 

 Üçüncülük Ödülü: E-Bike 

 Dördüncülük Ödülü: Aksiyon Kamerası ve Powerbank 

 Beşincilik Ödülü: Tablet, Kulaklık ve Powerbank 
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